DATE 12-12-2008 15:54:00 PREVISIONS BUDGETAIRES
FONDS D’AMINISTRATION
REVENUS ET DEPENSES
MUNICIPALITE DE BRISTOL PERIODE: DE 2008-12 A 2008-12
DATE: DU 01-12-2008 AU 31-12-2008

REVENUS

PROCHAIN BUDGET

01 00000

0121110 000
0121111 000
0121113 000
0121213 000
0121215 000
01 23230 000
0123311 000
01 23320 000
01 23330 000
01 23390 000
01 23391 000
0123391 100
0123392 100
01 23397 000
01 23398 000
01 23399 000
0123399 125
0123414 000
0138231 000
01 38232 000
0138232 100
01 38233 000
0138281 000
01 38239 000
0138281 000
01 38282 000
01 38290 000
01 38291 000
0141110 000

01 00000

REVENUS

TAXES GENERALES

SERVICES DE LAS.Q.

PARTAGE DE LAM.R.C.

TAXES DES DECHETS

TAXES ENVIRONNEMENTALES

LOCATION DU CENTRE COMMUNAUTAIRE
PERMIS DE CONSTRUCTION

INTERETS BANCAIRES PERCUS
INTERETS SUR ARRIERAGES (TAXES)

FRAIS DE ROULOTTES

REVENU DIVERS

FONDS DE PROJET

GAIN -VENTE D'ACTIFS
REMBOURSEMENT DE T.V.Q.

FRAIS DE TRANSFERT

DONS POUR CAMION DE POMPIER
MEDAILLONS POUR CHIENS/CHATS

COUT D'AVIS DE ARRIERAGE DE TAXES
SUBVENTION DE DENEIGEMENT - CHEMIN BRISTOL
SUBVENTION L'ECUYER
SUBVENTION DE L'ECUYER - PONT D'ELMSIDE
REFORME RYAN - SUBVENTIONS - CHEMINS 2009
TAXE FEDERALE D'ACCISE SUR L'ESSENCE
REFORME RYAN - HIVER JAN - MAR
PROGRAMME D'EMPLOI

COMPTE DE RESERVE POUR CAMION
SUBVENTION GOUV. - TRAVERSE DE VOIE FERREE
SURPLUS DE 2008

LOCATION DU CENTRE DE BRISTOL HERITAGE

TOTAL

PAGE 1

451 989-
116 226-
180 796-
26 550-
140 000-
4 000-

4 000-

3 500-
12 500-
120-

6 000-

23 500-

23 000-

900-
23 508-
4 000-

401 238-

22 302-
74 098-
10 200-
20 000-
2737-
551 842-

2 103 006-



DATE 31-12-2008 15:54:00

MUNICIPALITE DE BRISTOL
DATE: DU 01-12-2008 AU 31-12-2008

02 00000

02 10000

02 11000

02 11000 131
02 11000 192
02 11000 200
02 11000 251
02 11000 310
02 11000 420

02 11000

02 13000

02 13000 141
02 13000 200
02 13000 250
02 13000 251
02 13000 252
02 13000 310
02 13000 321
02 13000 331
02 13000 335
02 13000 340
02 13000 413
02 13000 414
02 13000 415
02 13000 416
02 13000 422
02 13000 524
02 13000 670
02 13000 999
02 13001 670
02 13002 141
02 13003 200
02 13003 250
02 13003 251
02 13003 252
02 13000

02 14000

02 14000 110

02 14000

PREVISIONS BUDGETAIRES

FONDS D’AMINISTRATION
REVENUS ET DEPENSES

PERIODE: DE 2008-12 A 2008-12

DEPENSES
PROCHAIN BUDGET
DEPENSES DE FONDS D'AMINISTRATION
ADMINISTRATION GENERALE
LEGISLATION

REMUNERATION - MAIRE ET CONSEILLERS
ALLOCATION NON TAXEE - MAIRE ET CONSEILLERS
CONTRIBUTION DE L'EMPLOYEUR

COMITES

VOYAGE DU MAIRE ET CONSEILLERS

ERREURS ET OMISSIONS D'ASSURANCE

TOTAL
GESTION FINANCIERE ET ADMINISTRATIVE

SECRETAIRE-TRESORIER / ADJOINTE
CONTRIBUTION DE L'EMPLOYEUR
COMPENSATION C.S.S.T. DES TRAVAILLEURS
PLAN DE PENSION DES EMPLOYES

PLAN DE SANTE DES EMPLOYES

DEPENSES DE VOYAGE DU SECRETAIRE-TRESORIER
COURRIER

TELEPHONE

INTERNET - ADMINISTRATION

AVIS PUBLIC

DEPENSES DU VERIFICATEUR

ACHAT D'EQUIPEMENT DE BUREAU

CONTRAT DE SERVICE DE PROGRAMMAGE INFORMATIQUE
REPARATION D'EQUIPEMENT DE BUREAU

BOND DE SECRETAIRE

SERVICE ET LOCATION DU COMPTEUR POSTAL
FOURNITURE DE BUREAU - PAPIER, ETC.
LEDOUX - CONSULTANT / TRADUCTEUR
PHOTOCOPIEUR

(R ) COMMIS DE BUREAU

(R) CONTRIBUTION DE L'EMPLOYEUR

(R ) PLAN DE SANTE DES EMPLOYES

(R ) PLAN DE PENSION DES EMPLOYES
KILOMETRAGE DE L'INSPECTEUR EN BATIMENT
TOTAL

ELECTIONS MUNICIPALES
ELECTIONS MUNICIPALES - 2009

TOTAL
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37,734
18,867
3,194
4,600
3,861
2,105

70,361

38,059
4,149
5,226

385
191
2,755
3,594
6,460
708
2,294
6,700
3,972
3,458
1,000
66
2,062
4,354

1,474
15,496
2,608
448
475
500
106,434

10,000

10,000



DATE 31-12-2008 15:54:00

MUNICIPALITE DE BRISTOL
DATE: DU 01-12-2008 AU 31-12-2008

02 15000

02 15000 920

02 15000

02 19000

02 19000 141
02 19000 200
02 19000 251
02 19000 412
02 19000 420
02 19000 494
02 19000 991
02 19010 999
02 19011 999
02 19020 999
02 19030 999
02 19031 999
02 19100 420
02 19100 500

02 19000
02 10000
02 20000
02 21000
02 21000 431
02 21000
02 22000
02 22000 141
02 22000 339
02 22000 421
02 22000 424
02 22000 438
02 22000 520

02 22000 522
02 22000 523

PREVISIONS BUDGETAIRES

FONDS D’AMINISTRATION
REVENUS ET DEPENSES

PERIODE: DE 2008-12 A 2008-12

DEPENSES

PROCHAIN BUDGET

EVALUATIONS
M.R.C. - PARTAGE MUNICIPAL
TOTAL

AUTRE

NETTOYAGE DE BUREAU ET DU CENTRE COMM. -SALAIRE

CONTRIBUTION DE L'EMPLOYEUR

PLAN DE PENSION DES EMPLOYES

FRAIS LEGAUX

ASSURANCE RESPONSABILITE
INSCRIPTIONS - MEMBRES

DONS

DEPENSES IMPREVUES

RESERVE DE PLAN DE MESURES D'URGENCE
REMBOURSEMENT DES TAXES

ITEMS ENTRES ET SORTIS DIVERS

CONTRAT DE CONTROLE ANIMALIER

EQUIP. ET FOURN. DE BUREAU - ASSURANCE VOL
PROMOTION MUNICIPALE

TOTAL

TOTAL

PROTECTION DE POLICE ET D'INCENDIE
SERVICES POLICIER

PROTECTION MUNICIPALE POLICIERE
TOTAL

PROTECTION D'INCENDIE

SALAIRES - POMPIERS
EQUIPEMENT DE COMMUNICATION - PERMIS

ANSSURANCE ET LOCATION D'EQUIPEMENT DE COMM.

ASSURANCE DE VEHICULES D'INCENDIE
PERMIS DE VEHICULES D'INCENDIE
CASERNES - DENEIGEMENT

FOURNITURE ET REPARATIONS - CASERNE
REPARATION DES VEHICULES D'INCENDIE
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171,702

171,702

6,475
592
130

10,000

9,533

2,740

7,000

21,776

1,300

1,000

166
1,000

61,712

420,209

111,206

111,206

6,000
363
80
3,000
3,031
1,230
4,000
3,500



DATE 31-12-2008 15:54:00

MUNICIPALITE DE BRISTOL
DATE: DU 01-12-2008 AU 31-12-2008

02 22000 610
02 22000 630
02 22000 632
02 22000 681
02 22001 331
02 22002 331
02 22002 421
02 22003 421
02 22007 419
02 22010 331
02 22020 523
02 22200 331

02 22000

02 20000

02 30000

02 32000

02 32000 141
02 32000 200
02 32000 251
02 32000 252
02 32000 310
02 32000 339
02 32000 411
02 32000 421
02 32000 424
02 32000 438
02 32000 522
02 32000 523
02 32000 529
02 32000 630
02 32000 635
02 32000 640
02 32000 650
02 32000 681
02 32001 523
02 32002 523
02 32003 523
02 32004 523
02 32005 523
02 32006 523
02 32007 523
02 32008 523
02 32009 523

PREVISIONS BUDGETAIRES

FONDS D’AMINISTRATION
REVENUS ET DEPENSES
PERIODE: DE 2008-12 A 2008-12

DEPENSES
PROCHAIN BUDGET

FETE DE NOEL POUR EMPLOYES

ESSENCE ET LUBRIFICATION DES VEHICULES D'INCENDIE
CHAUFFAGE DES CASERNES

ELECTRICITE DES CASERNES

TELEPHONE DE CASERNE # 1 - TELEBEC
TELEPHONE DE CASERNE # 2 - TELEBEC
ASSURANCE DES CASERNES

COMPENSATION / DEPARTEMENT D'INCENDIE
ENTRAINEMENT ET FOURNITURE D'INCENDIE
TELE-AVERTISSEURS - BELL / CENTRE DE MESSAGE
REPARATION D'EQUIPEMENT DE COMMUNICATION
TELEPHONE CELLULAIRE - BELL MOBILITE

TOTAL

TOTAL

CHEMINS

CHEMINS MUNICIPAUX

SALAIRES - TRAVAILLEURS EN VOIRIE
CONTRIBUTIONS DE L'EMPLOYEUR

PLAN DE PENSION DES EMPLOYES

PLAN DE SANTE POUR EMPLOYES

VOYAGE D'ETE

PERMIS D'EQUIPEMENT COMMERCIAL / MUNICIPAL
ARPENTEUR, FRAIS DE NOTAIRE, LOCATION

ASSURANCE DE GARAGE

ASSURANCE DE VEHICULES

PLAQUE - VEHICULES

(R ) FOURNITURE ET REPARATION GARAGE

(R ) REPARATION DE VEHICULES DETE

ASSURANCE D'EQUIPEMENT COMMERCIAL ET REPA. (MUN.)
ESSENCE ET LUBRIFICATION DE VEHICULES D'ETE

(R) CALCIUM

PETITS OUTILS

COURS ET EQUIPEMENT DE SECURITE

ELECTRICITE DU GARAGE DURANT L'ETE

REPARATIONS DE VEHICULE - STERLING FORD 2004
REPARATIONS DE VEHICULE - BACKHOE 2003
REPARATIONS DE VEHICULE - STERLING FORD 1999
REPARATIONS DE VEHICULE - NIVELEUSE 2000
REPARATIONS DE VEHICULE - COMPACTEUR
REPARATIONS DE VEHICULE - NIVELEUSE 1993 - DEBROU.
REPARATIONS DE VEHICULE - FORD DEMI-TONNE 2002
REPARATIONS DE VEHICULE - GENERATEUR - VAPEUR
REPARATIONS DE VEHICULE - TRACTEUR - GAZON

PAGE 4

2,800
943
3,180
993
910
827
516
1,920
10,000
2,000
1,080
245

46,318

157,824

146,030
19,657
2,921
5,413
100
458
3,500
1,270
9,550
4,984
10,000
25,000
2022
41,756
19,250
1,500
1,550
1,224



DATE 31-12-2008 15:54:00

MUNICIPALITE DE BRISTOL
DATE: DU 01-12-2008 AU 31-12-2008

02 32010 500
02 32011 500
02 32011 621
02 32012 623
02 32002 623
02 32014 499
02 32015 499
02 32016 499
02 32017 499
02 32018 499
02 32019 499
02 32020 499
02 32021 499
02 32023 599
02 32024 499
02 32100 681
02 32110 429
02 32120 523
02 32122 523

02 32000

02 33000

02 33000 513
02 33000 520
02 33000 523
02 33000 622
02 33000 630
02 33000 681
02 33001 523
02 33002 523
02 33005 523
02 33006 523
02 33007 523
02 33009 523
02 33010 523

02 33000

02 34000

02 34000 681

PREVISIONS BUDGETAIRES

FONDS D’AMINISTRATION
REVENUS ET DEPENSES
PERIODE: DE 2008-12 A 2008-12

DEPENSES
PROCHAIN BUDGET

RESERVE D'ENTRETIEN - PAVEMENT

BACKHOE - BALAYAGE

(R) - REFORME RYAN 2008

(R ) - REFORME RYAN 2009 - NON DISTRIBUE

TAXE FEDERALE D'ACCISE SUR L'ESSENCE
SUBVENTION L'ECUYER

RESERVE D'EQUIPEMENT

QUARTIER # 1 - STEVE FORBES

QUARTIER # 2 - KEITH SMITH

QUARTIER # 3 - COLETTE O'MALLEY

QUARTIER # 4 - CHRIS YOUNG

QUARTIER # 5 - GEORGE PIRIE

QUARTIER # 6 - RONALD DAGG

(R ) ENTRETIEN GENERAL

REPARATION CROISEMENT DE VOIE FERREE A NORWAY BAY
BATIMENT DE PESEE POUR CAMIONAGE - ELECTRICITE
BATIMENT DE PESEE POUR CAMIONAGE - ASSURANCE
REPARATION DE PESEE / SERVICE

SCIE A CHAINE

TOTAL
DENEIGEMENT

LOCATION D'EQUIPEMENT POUR L'HIVER
CONTRAT DE DAN ET JOHN KELLY - DENEIGEMENT
REPARATION DES VEHICULES D'HIVER
SABLE ET SEL POUR L'HIVER

(R ) ESSENCE ET LUBRIFIANT POUR L'HIVER
ELECTRICITE POUR GARAGE L'HIVER
REPARATION VEHICULE - 5 TONNES 1986
REPARATION VEHICULE - BACKHOE 2003
REPARATION VEHICULE - NIVELEUSE 2000
REPARATION VEHICULE - NIVELEUSE 1993
REPARATION VEHICULE - FORD DEMI TONNE 2002
REPARATION VEHICULE - STERLING FORD 1999
REPARATION VEHICULE - STERLING FORD 2004

TOTAL
ECLAIRAGE DE RUE

ECLAIRAGE DE RUE
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110,897

211,826
115,972
4000
234,236
4329
6,454
708

158

324
3,984
5,000
2,800
203

223

765

998,064

14,015
138,930
12,000
12,000
27,315
2,167

206,427

42,211



DATE 31-12-2008 15:54:00

MUNICIPALITE DE BRISTOL
DATE: DU 01-12-2008 AU 31-12-2008

02 34000
02 35000
02 35000 640
02 35000
02 30000
02 40000
02 42000
02 42000 141
02 42000 200
02 42000 252
02 42000 521
02 42100 491
02 42100 492
02 42100 493
02 42100 500
02 42100 520
02 42100 523
02 42101 491
02 42000
02 40000
02 60000
02 61000

02 61000 141
02 61000 670

02 61000
02 60000
02 70000
02 70100
02 70120 419
02 70120 420
02 70120 421

02 70120 522
02 70120 660

PREVISIONS BUDGETAIRES
FONDS D’AMINISTRATION
REVENUS ET DEPENSES
PERIODE: DE 2008-12 A 2008-12
DEPENSES
PROCHAIN BUDGET
TOTAL
CONTROLE DE CIRCULATION
PANNEAUX DE CIRCULATION
TOTAL
TOTAL
SITE DE DEPOT EN TRANCHEE
SITE DE DEPOT EN TRANCHEE
SALAIRE - DEPOT EN TRANCHEE
CONTRIBUTION DE L'EMPLOYEUR
PLAN DE SANTE DE L'EMPLOYE
REPARATION DU SITE DE DEPOT EN TRANCHEE
RECYCLAGE
CHARGEUR KOMATSU
FRAIS DE GARANTIE
DEPENSE DE DECHET - TRAVAIL
DEPENSE DE DECHET - ESSENCE ET HUILE
DEPENSE DE DECHET-R & M
TRANSFERT DE DECHET
TOTAL
TOTAL
URBANISME ET VALEUR TERRITORIALE
URBANISME ET VALEUR TERRITORIALE

COUT D'ALLOCATION DE L'INSPECTEUR EN BATIMENT
PERMIS ET FOURNITURE - URBANISME

TOTAL

TOTAL

RECREATION ET CULTURE

RECREATION ET CULTURE

UTILISATEUR DE FRAIS - ARENA DE SHAWVILLE

VILLE - DISTRIBUTRICE DE BOISSON GAZEUSE - ASSURANCE
HOTEL DE VILLE / CENTRE COMMUNAUTAIRE - ASSURANCE

REPARATION ET ENTRETIEN DU CENTRE COMMUNAUTAIRE
PRODUITS DE NETTOYAGE
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42,211

5,000
5000

1,251,702

22,073
2,500
832
5,000
12,386

4500
12,480
2,600
3,900
100,000

166,271

166,271

8,034
268

8,302

8,302

1,500
12
3,087
35,000
1,100



DATE 31-12-2008 15:54:00

MUNICIPALITE DE BRISTOL
DATE: DU 01-12-2008 AU 31-12-2008

02 70120 681
02 70130 141
02 70131 200
02 70150 420
02 70150 681
02 70151 521
02 70151 522
02 70151 681
02 70162 999

02 70100
02 70230
02 70230 141
02 70230 335
02 70230 420
02 70230 670
02 70230 999
02 70230
02 91000
02 70000
03 10000

03 10100 000
03 80000 000

03 10000

02 00000

PREVISIONS BUDGETAIRES

FONDS D’AMINISTRATION
REVENUS ET DEPENSES
PERIODE: DE 2008-12 A 2008-12

DEPENSES

PROCHAIN BUDGET
HOTEL DE VILLE - CENTRE COMMUANUTAIRE - HYDRO
PROGRAMME D'EMPLOI
CONTRIBUTIONS DE L'EMPLOYEUR
ASSURANCE DU QUAI, CHALET, CENTRE HERITAGE
PARCS ET TERRAIN DE JEUX - ELECTRICITE
REPARATION ET AMELIORATION DES PARCS
REPARATION DU CENTRE BRISTOL HERITAGE
CENTRE BRISTOL HERITAGE - ELECTRICITE
ETUDE SUR L'EAU AU QUAI
TOTAL
BIBLIOTHEQUE
EMPLOYES DE LA BIBLIOTHEQUE
INTERNET - BIBLIOTHEQUE
ASSURANCE BIBLIOTHEQUE
EQUIPEMENT ET FOURNITURE DE BIBLIOTHEQUE
PAR PARTAGE CAPITAL - BIBLIOTHEQUE
TOTAL
CHARGES FINANCIERE
TOTAL
FONDS CAPITAL DES DEPENSES

ACHAT CAPITALACTIF
CAPITALACTIF

TOTAL

TOTAL
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10,000
14400
1460
634
3,500
10,000
2,000
400
6,000

89,093

3,004
65
329
154
6,053

9,605

98,698

2,103,006



